Projektleitung

Jugendcoaching fur auRerschulische Jugendliche

»Angebot fur Jugendliche,

die sich weder in einer (Aus)Bildung, Beschéaftigung oder

in einer Trainingsmaflnahme (Not in education employment or training — NEET)
befinden; aber auch fir Jugendliche, die an einer Schulungs-/Trainingsmalinahme
teilnehmen und dort abbruchsgefahrdet sind“

we vjees @O\Aﬁ

ugendcoachin
Jsc?zlal.e Inll:iatlv%

www.weneedyou.at

Linz-Stadt

Birgit Stockhammer

Gruberstralde 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 /84 13 14 751

E: birgit.stockhammer@soziale-initiative.at

Sabine Kerschbaum

Bahnhofstrale 49

4810 Gmunden

M: 0676 / 84 13 14 507

E: sabine.kerschbaum@soziale-initiative.at

Jan Vincent Pierro

Hauptstral3e 35/2

4040 Linz

M: 0676 /84 13 14 770

E: jan-vincent.pierro@soziale-initiative.at

Taife Akca

Gruberstral3e 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 /84 13 14 328

E: taife.akca@soziale-initiative.at

Amel AndeRRner

Gruberstral3e 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 / 84 13 14 429

E: amel.andessner@soziale-initiative.at
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Doris Bammer

Gruberstral3e 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 /84 13 14 735

E: doris.bammer@soziale-initiative.at

Florian Binder-Kronlachner

Gruberstralie 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 / 84 13 14 753

E: florian.binder-kronlachner@soziale-initiative.at

Clemens Mayrhofer

Gruberstralie 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 / 84 13 14 647

E: clemens.mayrhofer@soziale-initiative.at

Marcus Untersmayr

Gruberstralie 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 /84 13 14 898

E: marcus.untersmayr@soziale-initiative.at

Dima Vaneva

Gruberstralie 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 /84 13 14 638

E: dima.vaneva@soziale-initiative.at

Michael Wetzlmair

Gruberstral3e 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 / 84 13 14 766

E: michael.wetzimair@soziale-initiative.at

Linz-Land

Katharina Brandstatter

Gruberstral3e 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 / 84 13 14 415

E: katharina.brandstaetter@soziale-initiative.at
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Braunau

Tanja Mayrhofer

Gruberstral3e 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 /84 13 14 762

E: tanja.mayrhofer@soziale-initiative.at

Anita Neulinger

Gruberstral3e 6/3/6

4020 Linz

M: 0676 /84 13 14 775

E: anita.neulinger@soziale-initiative.at
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Eferding

Harald Deschberger

Auf der Schanz 17/2

5280 Braunau

M: 0676 / 84 13 14 632

E: harald.deschberger@soziale-initiative.at

Freistadt

Kathrin Hofinger, MA

Kirchenplatz 4

4070 Eferding

M: 0676/ 84 13 14 633

E: kathrin.hofinger@soziale-initiative.at

Yvonne Finsterle
Zemanstraf3e 21
4240 Freistadt

M: 0676 / 84 13 14 757
E: yvonne.finsterle@soziale-initiative.at

Gmunden, inneres Salzkammergut

NETZWERK BERUFLICHE
ASSISTENZ

Bernadette Persterer
BahnhofstraRe 49
4810 Gmunden

M: 0676 / 84 13 14 547
E: bernadette.persterer@soziale-initiative.at
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Grieskirchen

Erna Unterwurzacher

BahnhofstraRe 49

4810 Gmunden

M: 0676 / 84 13 14 539

E: erna.unterwurzacher@soziale-initiative.at
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Kirchdorf

Michael Zobl

Trattnach-Arkade 2

4710 Grieskirchen

M: 0676 /84 13 14 781

E: michael.zobl@soziale-initiative.at

i

Maria Poscher

Dr. Renn-Weg 1

4560 Kirchdorf

M: 0676 /84 13 14 513

E: maria.poscher@soziale-initiative.at

Jeanne Schwarzimuller
Dr. Renn-Weg 1

4560 Kirchdorf

M: 0676 /84 13 14 281

E: jeanne.schwarzlmiller@soziale-initiative.at

Raphael Skleran
Dr. Renn-Weg 1
4560 Kirchdorf

M: 0676 / 84 13 14 360
E: raphael.skleran@soziale-initiative.at

Mattighofen

Sigrid Mair

Stadtplatz 24

5230 Mattighofen

M: 0676 / 84 13 14 536

E: sigrid.mair@soziale-initiative.at

Helmut Zemlicka

Braunauerstral3e 2

5230 Mattighofen

M: 0676 / 84 13 14 727

E: helmut.zemlicka@soziale-initiative.at
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Reinhold Daniel
Fuchsenweg 3/2
4320 Perg

M: 0676/ 84 13 14 764
E: reinhold.daniel@soziale-initiative.at

Andreas Mayr

Fuchsenweg 3/2

4320 Perg

M: 0676 /84 13 14 624

E: andreas.mayr@soziale-initiative.at

Angela Schipani
Hauptplatz 37/1
4910 Ried

M: 0676/84 13 14 765
E: angela.schipani@soziale-initiative.at

Eva-Maria Schrattenecker
Hauptplatz 37/1
4910 Ried

M: 0676/84 13 14 420
E: eva-maria.schrattenecker@soziale-initiative.at

Eva-Maria Schug, BSc
Ehrenreiterweg 17
4150 Rohrbach

M: 0676 /84 13 14 388
E: eva-maria.schug@soziale-initiative.at

Johanna Hager-Roiser
Linzer Stral3e 13

4780 Schéarding
M: 0676 / 84 13 14 548
E: johanna.hager-roiser@soziale-initiative.at

Diese MaBnahme wird aus Mitteln des
Stand Dez. 2019 Europdischen Sozialfonds finanziert.
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Steyr-Stadt, Steyr-Land
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Stefan Deggenfellner

Seitenstettner Stral3e 28a

4400 Steyr

M: 0676 /84 13 14 542

E: stefan.deggenfellner@soziale-initiative.at

Mag.a (FH) Andrea Fetz
Seitenstettner Stral3e 28a

4400 Steyr

M: 0676 /84 13 14 634

E: andrea.fetz@soziale-initiative.at

Claudia Neuhold

Seitenstettner Stral3e 28a

4400 Steyr

M: 0676/ 84 13 14 392

E: claudia.neuhold@soziale-initiative.at

Urfahr-Umgebung

» ‘ﬁ

Vocklabruck

Margit Schmolmdiller

Hauptstral3e 51/2

4040 Linz

M: 0676 / 84 13 14 315

E: margit.schmolmueller@soziale-initiative.at

NETZWERK BERUFLICHE
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Elisabeth Hawle-Ambrosch
Industriestralle 33
4840 Vocklabruck

M: 0676/84 13 14 758
E: elisabeth.hawle-ambrosch@soziale-nitiative.at

Stephanie Heinrich
Industriestrafle 33
4840 Vocklabruck

M: 0676/84 13 14 541
E: stephanie.heinrich@soziale-initiative.at
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Tanja Pohn
Industriestralle 33
4840 Vocklabruck

M: 0676/84 13 14 772
E: tanja.pohn@soziale-initiative.at

N

Wels-Stadt, Wels-Land

Yvonne Gurtner

Eisenhowerstralle 27

4600 Wels

M: 0676 / 84 13 14 625

E: yvonne.gurtner@soziale-initiative.at

Manuela Holzinger

Eisenhowerstralie 27

4600 Wels

M: 0676/ 84 13 14 383

E: manuela.holzinger@soziale-initiative.at

Manuel Klotz
Eisenhowerstralle 27

4600 Wels
M: 0676 / 84 13 14 559
E: manuel.klotz@soziale-initiative.at

Birgit Steinhuber-Zauner
EisenhowerstralRe 27

4600 Wels
M: 0676 / 84 13 14 556
E: birgit.steinhuber-zauner@soziale-initiative.at

Sabine Kerschbaum
BahnhofstraRe 49
4810 Gmunden

M: 0676 / 84 13 14 507
E: sabine.kerschbaum@soziale-initiative.at

Diese MaBnahme wird aus Mitteln des
Stand Dez. 2019 Europaischen Sozialfonds finanziert.
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AusBildung bis 18
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Jan Vincent Pierro (Coach AB 18)
Hauptstra3e 35/2

4040 Linz

M: 0676 /84 13 14 770

E: jan-vincent.pierro@soziale-initiative.at

Jurgen Karte (Coach AB 18)
Hauptstral3e 51/2

4040 Linz

M: 0676 /84 13 14 378

E: juergen.karte @soziale-initiative.at

Jasmin Prugger (Coach AB 18)
Hauptstral3e 51/2

4040 Linz

M: 0676 /84 13 14 432

E: iasmin.pruaaer@soziale-initiative.at

Barbara Ness (Coach AB 18)
Hauptplatz 37

4910 Ried

M: 0676 / 84 13 14 767

E: barbara.ness@soziale-initiative.at
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